

## Ukjent-øy

En dag når jeg kommer hjem fra skolen står pappa i gangen av huset med et smil

«Vi skal på tur sønn» Hvor spurte jeg «Vi skal til en ukjent-øy og bo i en hytte der»

Du kjønner pappa er en oppdager og har begynt på et nytt prosjekt som han har

Forklart meg om den siste måneden.

Så kult! Jeg hoppet opp og ned av glede «vi drar i morgen så jeg har allerede tatt deg fri fra

Skolen». Vennene mine kommer til og bli så salju.

Netste dag når jeg kommer hjem har pappa pakket sakene mine og vi er klare til og dra.

Nå sitter vi på flyet, det er ikke akkurat first class men det holder for meg.

Plutselig så hører det ut som om motoren har stoppet og flyet svinger frem og tilbake

Og opp og ned.

Nå styrter det rett nedover og jeg hyler av skrekk! Ææææææææææ hjelp! Bom.

Det neste jeg husker er at jeg våkner hengt i et tre med en falskjerm på, pappa kommer og tar

Meg ned fra treet «piloten er forsvunnet sier pappa vi må prøve og finne han».

Så vi begynte og lete etter piloten og hytten vi skulle bo i.

Etter en stund begynte vi og høre lyder utenfra stien vi gikk på.

Så dukket det opp en skyggelse i skogen og ting blir skummlere, pappa forsvinner i en usynlig stor fart og jeg er helt alein i den skumle skogen!

Men så blir alt svart igjen og jeg våkner vedsiden av pappa og piloten i et kammer.

Ned trappen kommer det en to hodet meneske som spiser på en arm, to hodet kanibaler!

Den skumle kanibalen slafsler og sier dere er neste og peker på pappa og piloten, han tar han opp fra lenkene og drar han med seg opp.

Jeg må tenke rask og redde pappa jeg river ut en stein som jeg kan nå og begynner og slå

På lenkene ettervert får jeg hav lenkene og lister meg opp trappen i veggen opp trappen

Er det laget av meneske bein og hodeskaller. Jeg kommer opp og der står de og holder en sermoni før de spiser han. Lenger bort atmed et bord som ligger litt nerme sermonien

Er det en rar magisk stokk jeg sniker meg bort og tar den.

Straks jeg tar på den så ser kanibalene på meg og slutter med sermonien som om jeg bestemmer over dem.

Dette må være en magisk stokk siden de avlyder det jeg sier

«slipp pappa og piloten løs» sier jeg og de avlyder det. Så får vi dem til og fikse føyet og vi

Flyr tilbake. Pappa sa at jeg ikke kan si dette til noen ikke engang til mamma.

Neste dag på skolen spør kameratene mine «hvordan var det på den ukjente-øya?»

«kjedelig sa jeg».